令和６年８月７日

中学校長 様

                                            新潟県立高田北城高等学校長

令和６年度 県立高田北城高等学校（生活文化科）

 学校見学会について（御案内）

 日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

  さて、本校では、生活文化科の学校見学会を下記のとおり実施いたします。

  つきましては、３年生の生徒及び保護者に周知していただくとともに、参加に

ついて御配慮をお願いいたします。

記

１ 日  時 令和６年 10 月 11 日(金) 13 時 30 分～15 時 45 分

 ２  会  場 県立高田北城高等学校

講堂及び生活文化科の授業に関わる実習室

 ３  対  象 本校生活文化科を志望する中学３年生及び保護者

 ４  内  容

13:30～14:00 受付（講堂）

14:00～14:30 全体会

①校長挨拶  ②生活文化科学校概要説明

      ③質疑応答

14:30～14:40 休憩・移動

14:40～15:40 授業・施設見学等 アンケート記入

15:45     解散

 ５  申込方法 下記ＵＲⅬ、もしくは右記のＱＲコードを読み
込んで回答願います。

https://forms.gle/wjPTLCRbZfWAp4e59
 ６  申込締切  令和６年９月 20 日（金）

 ７  そ の 他

・当日は、上履き及び外履き入れ(ビニール袋)を各自御用意ください。

・駐車スペースがありませんので、自家用車での御来校は御遠慮ください。

  ・普通科学校見学会については、７月８日付け文書にて御案内しております。

 (担当) 県立高田北城高等学校

教頭 松縄 恒彦

電話 025-522-1164